VerclorjOCEUTO L. TONIETTO (PDT) Vereador
Vice-Presidente 	 President

Vereador SI r INEI 	ILVA (PPS) 	 reado
2° Secretário 	 1° Secretário

(PP)

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

RESOLUÇÃO Nº 284, DE 04 DE MARÇO DE 2020.

Concede Portaria de Louvor e
Agradecimento ao Senhor DARCI
POLETTO, pela sua dedicação e
contribuição para com o Município de
Bento Gonçalves.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO
GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica do
Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal e tendo em vista a
deliberação do Plenário, resolve promulgar a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 10  É concedida a Portaria de Louvor e Agradecimento ao
Senhor DARCI POLETTO, pela sua dedicação e contribuição para com o
Município de Bento Gonçalves.

Art. 2Q Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO, aos quatro dias do mês de março
de dois mil e vinte.

U RBOSA
Coorde actor do Departamento Jurídico

E PUBLIQUE-SE

Publicado no DOE

de   OS  o3 I  zoro

Processo n° 11, de 04.02.2020.

Av. Dr. Casagrande, 270 - Caixa Postal 351 - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 - E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1